Deklaracje powinny być pisane podług niżej zamieszczonego wzoru, bez żadnych poprawek i podskrobań, a procenta wypisane wyraźnie literami. — Deklaracje Pisane nie podług wzoru, będą uważane za nieważne.

Warszawa d. 16 (28) Lutego 1863 r.
Członek Zarządu, Radca Kollegjalny, **K. Grodzki.**
Assessor Kollegjalny, **Woszczyński.**

### Wzór deklaracji.

#### Do Zarządu Naczelnika Inżynierów w Królestwie Polskiem.

W skutek ogłoszenia Zarządu Naczelnika Inżynierów, z dnia 16 (28) Lutego r.

Każdy chęć kupna mający, obowiązany jest dobra przedmiotem będące na gruncie obejrzeć, o ich stanie i rozległości przekonać się, przejrzeć hypotekę; Sukcessorowie bowiem, żadnej z swej strony nie udzielają rękojmi, a sprzedaż następuje ryczałtowo, bez poręczenia rozległości dóbr, oraz ilości i jakości intraty.

Blizsze szczegóły powyższych dóbr dotyczące, powzięć można na gruncie tychże dóbr, oraz w Kancelarii podpisano Rejenta.

Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1863 r.

**Stanisław Zawadzki.**

Na żądanie stron interesowanych, oraz na zasadzie upoważnienia Praesidii Trybunału Cywilnego tutejszego z dnia 16 (28) Lutego r. b. Nr 1845, sprzedane będą przez publiczną licytację przed podpisaniem Rejentem, w dniu 9 Marca (n. s.) r. b. o godzinie 3ej z południa, w domu pod Nr 197 przy ulicy Krzywe-Koło położonym, rozmaite **Ruchomości** do spadku po niegdy Wilhelmie Tanasiewicz należące, jako to: Meble i Różne Sprzęty pokojowe, oraz Garderoba, Bielizna, Pościel, Szkoło, Fajans i inne Rzeczy, za pieniądze zaraz po przybyciu w monecie płacić się mające.

Dyrektor Stada pod dniem 19 Lutego r. b. Nr 88, opierając się na Reskrypcie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 4 Lutego r. b. Nr 837, polecił wyprawę w r. b. Stacji Stadnych po Gubernjach Królestwa, zawiesić do dalszego rozporządzenia Rządu.

O czem interesowane osoby ma honor uprzedzić.

W Janowie dnia 11 (23) Lutego 1863 roku.

Inspektor Stada, **Teliński.**

Sekretarz Wydziału, **Stokowski.**

**DOMEK** murowany z przyzwoitem mieszkaniem, dla jednej lub dwóch Familji, wraz z Ogrodem, poszukiwanym jest do nabycia. Adres uprasza się złożyć w Kancelarii Hotelu Sławiańskiego, przy ulicy Podwal.

Każdy przeto chęć licytowania mający, zgłosił się osobicie lub przez Poczte, w terminie i miejscu oznaczonym, i złoży deklarację, w sposobie poniżej zamieszczonego wzoru, z dołączeniem kwitu depozytowego Kassy Xięztwa, lub też Kassy Miasta Hłowa, na złożone wadium w $\frac{1}{10}$ części powyższej kwoty wyrównującej.

O innych warunkach dowiedzieć się można w Biurze Administracji każdego czasu, oprócz dni Świątecznych.

Łyszkowice dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1863 r.

Administrator Xięztwa, Pułkownik **Hauke.**

Pomocnik Administratora,

Radca Dworu, **J. Wojciechowski.**

## Wzór do deklaracji.

W skutek obwieszczenia z dnia 31 Stycznia (12 Lutego) r. b., niżej podpisany, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się entreprzyze wystawienia domu i zabudowań, dla Szkoły w mieście Hłowie, za sumę Rs.